
Tabulka 1.A třída skupina A muži, Suché Lazce 
Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Rýmařov 24 17 4 3 55: 23 55 ( 22) 

2. Břidličná 24 12 6 6 50: 30 42 ( 6) 

3. Markvartovice 24 13 2 9 40: 35 41 ( 5) 

4. Bolatice 24 11 5 8 43: 23 38 ( 2) 

5. Mokré Lazce 24 9 9 6 41: 32 36 ( 0) 

6. Bílovec 24 10 6 8 28: 22 36 ( 0) 

7. Kobeřice 24 11 2 11 44: 42 35 ( -1) 

8. Ludgeřovice 23 10 4 9 42: 37 34 ( -2) 

9. Suché Lazce 24 8 6 10 46: 52 30 ( -3) 

10. Píšť 24 8 5 11 45: 46 29 ( -7) 

11. Oldřišov 23 7 8 8 35: 45 29 ( -7) 

12. Velké Hoštice 24 6 5 13 30: 58 23 (-16) 

13. Štítina 24 5 7 12 32: 43 22 (-14) 

14. Štěpánkovice 24 4 3 17 28: 71 15 (-21) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Suché Lazce Štítina 22.6.2013, 17:00 SO tráva 

 

Tabulka ONDRÁŠOVKA IV.třída sk.A muži, Suché Lazce B 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Kozmice "B" 22 15 4 3 69: 35 49 ( 16) 

2. Štítina "B" 21 13 2 6 64: 39 41 ( 11) 

3. Hať "B" 21 12 5 4 67: 44 41 ( 11) 

4. Šilheřovice "B" 22 12 3 7 55: 38 39 ( 3) 

5. Chuchelná "B" 21 11 4 6 40: 38 37 ( 4) 

6. Závada 21 9 4 8 53: 42 31 ( -2) 

7. Darkovice "B" 22 6 8 8 43: 47 26 ( -7) 

8. Malé Hoštice "B" 21 7 5 9 59: 65 26 ( -7) 

9. Suché Lazce "B" 21 7 5 9 40: 59 26 ( -1) 

10. Hrabyně 22 7 3 12 59: 59 24 ( -9) 

11. Služovice "B" 22 5 8 9 48: 61 23 (-10) 

12. Mokré Lazce "B" 20 4 5 11 32: 54 17 (-13) 

13. Rohov 22 2 2 18 27: 75 8 (-25) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Suché Lazce "B" Chuchelná "B" 23.6.2013, 17:00 NE tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.A třída skupina A - 14. kolo 

Sobota 15.6.2013 17:00 TJ Suché Lazce - Píšť 

 

 

 
Příští zápas 1. kolo: 22.6.2013 

TJ Suché Lazce - Štítina 

 



Zveme všechny fanoušky 

 

Ondrášovka IV. třída skupina A - 14. kolo 

Neděle 16.6.2013 17:00 Suché Lazce "B" – Chuchelná "B" 

 

 

 

Příští zápas 17. kolo: 23.6.2013 
TJ Suché Lazce "B" - Štítina "B" 

 
Zveme všechny fanoušky 

 

Štěpánkovice - TJ Suché Lazce  2 : 1 (0 : 0) 

Napsali o nás v Deníku dne 11.6.2013: 
 
Pro někoho trochu překvapivý výsledek, vzhledem k předvedené hře však zasloužený. 
Domácí šli vítězství více naproti. Až do pětapadesáté minuty při nich ovšem nestálo 
fotbalové štěstí. Nedali penaltu a během utkání celkově pětkrát nastřelili brankovou 
konstrukci. Pružnost tyčí a břevna vyzkoušel pilný střelec Smažík. Břevno našly i pokusy 
Harazima a Michala Grigarčíka. 
 
Právě v pětapadesáté minutě dostaly Štěpánkovice penaltové repete. Novák tentokrát ze 
značky pokutového kopu nezaváhal. Štěpánkovické vedení však netrvalo dlouho. Vlha 
našel před bránou Kožušníka a začínalo se znovu. Rozhodující branku zařídil čtvrt hodiny 
před koncem Harazim. Suché Lazce si také vytvořily nějaké šance, ale z žádného mráčku 
už nezapršelo. 
 
„Myslím si, že naše vítězství je zasloužené. Zahodili jsme spoustu dalších dobrých 
příležitostí," mínil trenér Štěpánkovic Tomáš Kurka. „S takovým výkonem nelze bodovat. 
Někteří hráči se na to při jistotě záchrany vykašlali," hodnotil lazecký gólman Daniel 
Klapuch. 
 
Branky: 55. z pen. Novák, 75. Harazim – 56. Kožušník 
 
Štěpánkovice: Volný – M. Benek, Ceplý, Heider, Novák – Liška, Smažík, Kufka (88. D. 
Tomíček) – Harazim (75. D. Grigarčík), M. Grigarčík. Trenér: Tomáš Kurka 
Suché Lazce: Klapuch – Balažovič, Havelka, Laub, Stuchlík – Urbánek (50. Macháček), 
Švec, Pusch, Hájek – Vlha, Kožušník. Trenér: Petr Szczur 
 
 

Závada - TJ Suché Lazce "B"  3 :  1 (0 : 1) 
 
Napsali o nás na stránkách fotbalopavsko.cz dne 11.6.2013: 
 
Bohužel ani slovo 
 
Branky: neuvedeno  


